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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve
Ministarsvo za Finansije i Transfere- Ministry of Financeand Transfers

Nr. 20/2020

Daté. 43 /cB8/2020

N& mbéshtetje t€ nenit 13, paragrafi 1, nenit 21, paragrafi 2 dhe 4, nenit 23, paragrafi 3, nenit 31,
paragrafi 2, nenit 32, paragrafi 2 i Ligjit Nr. 06/L-005 Pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme
(Gazeta Zyrtare Nr. 2, Daté 15.02.2018) dhe nenit 8, paragrafi 1, nén paragrafi 1.4 i Rregullores
Nr. 05/2020 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive
(Gazeta Zyrtare Daté 21.02.2020) nxjerr:

VENDIM

1. Afati pér léshimin e faturave t€ tatimit né proné shtyhet deri né 31 Mars 2020.

Afati pér pagimin e késtit 1€ paré & detyrimeve (& tatimit né proné shtyhet deri né 30

Qershor 2020.

Afati pér paraqitjen e ankesave ndaj faturave té tatimit né proné dhe certifikatave té

vlerave t& vlerésuara shtyhet deri né 31 Maj 2020.

4. Ngarkohen Departamenti i Tatimit né Proné né Ministriné e Financave dhe Zyrat ¢
Tatimit né¢ Proné né Komuna pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit. G sATIA \
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lu dérgohet:

-T€ gjithé Komunave;
-Departamentit & Tatimit né Prong;
-Arkivit t& Ministrisé




